
	
	

					
									[image: Wealth Magazín]
							

		
		
			WEALTH MANAGEMENT
					
							Správa majetku
							Investiční strategie
							Vše
					

		
		
			
								
											
							
																								
																			Správa majetku																	
																								
																									
							

							
								
									Startupové prostředí v ČR se rozrůstá, zaměstnává už…
								

																27. 2. 2024

															

						

											
							
																								
																			Správa majetku																	
																								
																									
							

							
								
									Průvodce daňových změn pro vaše podnikání v roce…
								

																23. 2. 2024

															

						

											
							
																								
																			Správa majetku																	
																								
																									
							

							
								
									Hodnota investičního poradce pro HNWI ve 21. století:…
								

																20. 2. 2024

															

						

											
							
																								
																			Správa majetku																	
																								
																									
							

							
								
									Japonsko se v roce 2024 stane světlým bodem…
								

																16. 2. 2024

															

						

											
							
																								
																			Správa majetku																	
																								
																									
							

							
								
									Český realitní trh se mění: Jaké jsou trendy…
								

																12. 2. 2024

															

						

											
							
																								
																			Správa majetku																	
																								
																									
							

							
								
									Největší novodobé riziko? AI dezinformace!
								

																29. 1. 2024

															

						

											
							
																								
																			Správa majetku																	
																								
																									
							

							
								
									Vyhlasme konec předsevzetím!
								

																23. 1. 2024

															

						

											
							
																								
																			Správa majetku																	
																								
																									
							

							
								
									Vysoká, velmi vysoká, ultra vysoká a super vysoká…
								

																22. 1. 2024

															

						

									

								
											
							
																								
																			Investiční strategie																	
																								
																									
							

							
								
									Identifikace kvalitních startupů i nedostatek informací. Průzkum ukázal,…
								

																3. 4. 2024

															

						

											
							
																								
																			Investiční strategie																	
																								
																									
							

							
								
									Na co si dát pozor při investici do…
								

																26. 3. 2024

															

						

											
							
																								
																			Investiční strategie																	
																								
																									
							

							
								
									30. 4. 2024: Art of Investing
								

																19. 3. 2024

															

						

											
							
																								
																			Investiční strategie																	
																								
																									
							

							
								
									Zveme vás na ART of INVESTING – konferenci…
								

																5. 3. 2024

															

						

											
							
																								
																			Investiční strategie																	
																								
																									
							

							
								
									Ke stažení: Největší přehled poskytovatelů venture capital v…
								

																19. 2. 2024

															

						

											
							
																								
																			Investiční strategie																	
																								
																									
							

							
								
									Vyšlo osmé číslo publikace Wealth Magazín – Report:…
								

																19. 2. 2024

															

						

											
							
																								
																			Investiční strategie																	
																								
																									
							

							
								
									Proč je důležité se při investování zaměřit nejen…
								

																9. 2. 2024

															

						

											
							
																								
																			Investiční strategie																	
																								
																									
							

							
								
									Jsou nemovitosti stále dobrým způsobem, jak ochránit své…
								

																30. 1. 2024

															

						

									

								
											
							
																								
																			WEALTH MANAGEMENT																	
																								
																									
							

							
								
									Identifikace kvalitních startupů i nedostatek informací. Průzkum ukázal,…
								

																3. 4. 2024

															

						

											
							
																								
																			WEALTH MANAGEMENT																	
																								
																									
							

							
								
									Na co si dát pozor při investici do…
								

																26. 3. 2024

															

						

											
							
																								
																			WEALTH MANAGEMENT																	
																								
																									
							

							
								
									30. 4. 2024: Art of Investing
								

																19. 3. 2024

															

						

											
							
																								
																			WEALTH MANAGEMENT																	
																								
																									
							

							
								
									Deváté číslo Wealth Magazín – Premium je nadupaný…
								

																18. 3. 2024

															

						

											
							
																								
																			WEALTH MANAGEMENT																	
																								
																									
							

							
								
									Zveme vás na ART of INVESTING – konferenci…
								

																5. 3. 2024

															

						

											
							
																								
																			WEALTH MANAGEMENT																	
																								
																									
							

							
								
									Startupové prostředí v ČR se rozrůstá, zaměstnává už…
								

																27. 2. 2024

															

						

											
							
																								
																			WEALTH MANAGEMENT																	
																								
																									
							

							
								
									Průvodce daňových změn pro vaše podnikání v roce…
								

																23. 2. 2024

															

						

											
							
																								
																			WEALTH MANAGEMENT																	
																								
																									
							

							
								
									Hodnota investičního poradce pro HNWI ve 21. století:…
								

																20. 2. 2024

															

						

									

							

		


		




	WEALTH PLANNING
					
							Plánování bohatství
							Ochrana majetku
							Charita a filantropie
							Vše
					

		
		
			
								
											
							
																								
																			Plánování bohatství																	
																								
																									
							

							
								
									Global Investment Returns Yearbook 2024: Historickými zkušenostmi k…
								

																12. 3. 2024

															

						

											
							
																								
																			Plánování bohatství																	
																								
																									
							

							
								
									Jak na plánování bohatství v době rozvoje AI?
								

																28. 2. 2024

															

						

											
							
																								
																			Plánování bohatství																	
																								
																									
							

							
								
									Co znamená M&A a jaké typy transakcí známe?
								

																22. 2. 2024

															

						

											
							
																								
																			Plánování bohatství																	
																								
																									
							

							
								
									Jaký je rozdíl mezi s. r. o. a…
								

																7. 2. 2024

															

						

											
							
																								
																			Plánování bohatství																	
																								
																									
							

							
								
									Zpráva z M & A trhu: V posledním…
								

																6. 2. 2024

															

						

											
							
																								
																			Plánování bohatství																	
																								
																									
							

							
								
									Předání majetků vysokých hodnot? Většina mladé generace nezbohatne
								

																31. 1. 2024

															

						

											
							
																								
																			Plánování bohatství																	
																								
																									
							

							
								
									Je čas na prodej vašeho rodinného podniku?
								

																17. 1. 2024

															

						

											
							
																								
																			Plánování bohatství																	
																								
																									
							

							
								
									Nové typy vedení lidí ve vašem podniku
								

																4. 1. 2024

															

						

									

								
											
							
																								
																			Ochrana majetku																	
																								
																									
							

							
								
									Jak probíhá řízení o pozůstalosti?
								

																22. 2. 2024

															

						

											
							
																								
																			Ochrana majetku																	
																								
																									
							

							
								
									Chcete své dědictví zanechat dětem…nebo ne?
								

																11. 1. 2024

															

						

											
							
																								
																			Ochrana majetku																	
																								
																									
							

							
								
									Historie svěřenských fondů u nás i ve světě
								

																18. 12. 2023

															

						

											
							
																								
																			Ochrana majetku																	
																								
																									
							

							
								
									7 typů svěřenských fondů
								

																24. 11. 2023

															

						

											
							
																								
																			Ochrana majetku																	
																								
																									
							

							
								
									Depozitář umění Artex má výjimku pro bezcelní zónu
								

																20. 11. 2023

															

						

											
							
																								
																			Ochrana majetku																	
																								
																									
							

							
								
									Legacy systémy jako skrytá hrozba vašeho byznysu. Na…
								

																16. 8. 2023

															

						

											
							
																								
																			Ochrana majetku																	
																								
																									
							

							
								
									21. – 22. 9. 2023 – KURZ: Trust…
								

																3. 8. 2023

															

						

											
							
																								
																			Ochrana majetku																	
																								
																									
							

							
								
									Zákaz vlastnictví médií politiky by se mohl týkat…
								

																19. 7. 2023

															

						

									

								
											
							
																								
																			Charita a filantropie																	
																								
																									
							

							
								
									Analýza: Jak je na tom darování v Česku…
								

																5. 4. 2024

															

						

											
							
																								
																			Charita a filantropie																	
																								
																									
							

							
								
									9. 6. 2024: 22. ročník předávání Mezinárodních cen…
								

																27. 3. 2024

															

						

											
							
																								
																			Charita a filantropie																	
																								
																									
							

							
								
									Mark Suzman z Bill & Melinda Foundation tvrdí:…
								

																15. 2. 2024

															

						

											
							
																								
																			Charita a filantropie																	
																								
																									
							

							
								
									7 trendů, které formují budoucnost filantropie
								

																25. 1. 2024

															

						

											
							
																								
																			Charita a filantropie																	
																								
																									
							

							
								
									Jak může AI pomoci zvýšit dopad vaší filantropie?
								

																15. 1. 2024

															

						

											
							
																								
																			Charita a filantropie																	
																								
																									
							

							
								
									Největší filantropové roku 2023 podporovali vzdělání i zdravotnictví
								

																8. 1. 2024

															

						

											
							
																								
																			Charita a filantropie																	
																								
																									
							

							
								
									Jak souvisí altruismus a filantropie?
								

																20. 12. 2023

															

						

											
							
																								
																			Charita a filantropie																	
																								
																									
							

							
								
									Výhody a nevýhody CO-CEO filantropického projektu
								

																1. 12. 2023

															

						

									

								
											
							
																								
																			WEALTH PLANNING																	
																								
																									
							

							
								
									Analýza: Jak je na tom darování v Česku…
								

																5. 4. 2024

															

						

											
							
																								
																			WEALTH PLANNING																	
																								
																									
							

							
								
									9. 6. 2024: 22. ročník předávání Mezinárodních cen…
								

																27. 3. 2024

															

						

											
							
																								
																			WEALTH PLANNING																	
																								
																									
							

							
								
									Deváté číslo Wealth Magazín – Premium je nadupaný…
								

																18. 3. 2024

															

						

											
							
																								
																			WEALTH PLANNING																	
																								
																									
							

							
								
									Global Investment Returns Yearbook 2024: Historickými zkušenostmi k…
								

																12. 3. 2024

															

						

											
							
																								
																			WEALTH PLANNING																	
																								
																									
							

							
								
									Jak na plánování bohatství v době rozvoje AI?
								

																28. 2. 2024

															

						

											
							
																								
																			WEALTH PLANNING																	
																								
																									
							

							
								
									Jak probíhá řízení o pozůstalosti?
								

																22. 2. 2024

															

						

											
							
																								
																			WEALTH PLANNING																	
																								
																									
							

							
								
									Co znamená M&A a jaké typy transakcí známe?
								

																22. 2. 2024

															

						

											
							
																								
																			WEALTH PLANNING																	
																								
																									
							

							
								
									Mark Suzman z Bill & Melinda Foundation tvrdí:…
								

																15. 2. 2024

															

						

									

							

		


		




	Řízení rodiny
					
							Správa rodiny
							Rodinné podnikání
							Family office
							Vše
					

		
		
			
								
											
							
																								
																			Správa rodiny																	
																								
																									
							

							
								
									Průvodce finančním plánováním v rodině
								

																4. 3. 2024

															

						

											
							
																								
																			Správa rodiny																	
																								
																									
							

							
								
									Jak řídit konflikty v rodině a rodinné firmě?
								

																1. 3. 2024

															

						

											
							
																								
																			Správa rodiny																	
																								
																									
							

							
								
									Family versus Private Wealth. Jak se liší rodinné…
								

																29. 2. 2024

															

						

											
							
																								
																			Správa rodiny																	
																								
																									
							

							
								
									Ochrana rodinného majetku jako priorita: NextGen je otevřenější…
								

																28. 2. 2024

															

						

											
							
																								
																			Správa rodiny																	
																								
																									
							

							
								
									31. 1. 2024: WEBINÁŘ – Jak na tvorbu…
								

																15. 1. 2024

															

						

											
							
																								
																			Správa rodiny																	
																								
																									
							

							
								
									Vánoce jako čas pro posílení rodinných vztahů a…
								

																15. 12. 2023

															

						

											
							
																								
																			Správa rodiny																	
																								
																									
							

							
								
									Jaké otázky si položit před plánováním strategie Family…
								

																30. 11. 2023

															

						

											
							
																								
																			Správa rodiny																	
																								
																									
							

							
								
									Nová definice rodinného bohatství
								

																15. 11. 2023

															

						

									

								
											
							
																								
																			Rodinné podnikání																	
																								
																									
							

							
								
									Co je to Family Limited Partnership a je…
								

																21. 2. 2024

															

						

											
							
																								
																			Rodinné podnikání																	
																								
																									
							

							
								
									Jak najít rovnováhu mezi rodinou a firmou?
								

																2. 2. 2024

															

						

											
							
																								
																			Rodinné podnikání																	
																								
																									
							

							
								
									Co musí vědět členové rodiny o dividendách z…
								

																24. 1. 2024

															

						

											
							
																								
																			Rodinné podnikání																	
																								
																									
							

							
								
									I Česko má své staleté rodinné firmy: Pražský…
								

																16. 1. 2024

															

						

											
							
																								
																			Rodinné podnikání																	
																								
																									
							

							
								
									Jak uvažují majitelé úspěšných rodinných podniků? 5 způsobů…
								

																12. 1. 2024

															

						

											
							
																								
																			Rodinné podnikání																	
																								
																									
							

							
								
									Nástupnictví v movitých rodinách: Dramata i úspěchy
								

																3. 1. 2024

															

						

											
							
																								
																			Rodinné podnikání																	
																								
																									
							

							
								
									Jak úspěšně rozvíjet rodinné bohatství v každé generaci?
								

																14. 12. 2023

															

						

											
							
																								
																			Rodinné podnikání																	
																								
																									
							

							
								
									5 tipů pro úspěšné nástupnictví
								

																5. 12. 2023

															

						

									

								
											
							
																								
																			Family office																	
																								
																									
							

							
								
									Family Office Report 2024: K největším výzvám patří…
								

																23. 2. 2024

															

						

											
							
																								
																			Family office																	
																								
																									
							

							
								
									5 oblastí posilování vztahu mezi privátními bankami a…
								

																16. 1. 2024

															

						

											
							
																								
																			Family office																	
																								
																									
							

							
								
									Family Office Report 2023: Rodinné kanceláře investují i…
								

																21. 12. 2023

															

						

											
							
																								
																			Family office																	
																								
																									
							

							
								
									Single nebo Multi: Výhody spolupráce s Multi Family…
								

																26. 10. 2023

															

						

											
							
																								
																			Family office																	
																								
																									
							

							
								
									Single Family Office v USA: Průzkum ukazuje, jak…
								

																16. 10. 2023

															

						

											
							
																								
																			Family office																	
																								
																									
							

							
								
									Rodinné kanceláře v postpandemické době: Aktuální trendy i…
								

																6. 9. 2023

															

						

											
							
																								
																			Family office																	
																								
																									
							

							
								
									Novinky ze světa Family Offices pohledem českých i…
								

																5. 6. 2023

															

						

											
							
																								
																			Family office																	
																								
																									
							

							
								
									Family Offices nejsou pouze investory. Jaký význam mají…
								

																27. 2. 2023

															

						

									

								
											
							
																								
																			Řízení rodiny																	
																								
																									
							

							
								
									Deváté číslo Wealth Magazín – Premium je nadupaný…
								

																18. 3. 2024

															

						

											
							
																								
																			Řízení rodiny																	
																								
																									
							

							
								
									Průvodce finančním plánováním v rodině
								

																4. 3. 2024

															

						

											
							
																								
																			Řízení rodiny																	
																								
																									
							

							
								
									Jak řídit konflikty v rodině a rodinné firmě?
								

																1. 3. 2024

															

						

											
							
																								
																			Řízení rodiny																	
																								
																									
							

							
								
									Family versus Private Wealth. Jak se liší rodinné…
								

																29. 2. 2024

															

						

											
							
																								
																			Řízení rodiny																	
																								
																									
							

							
								
									Ochrana rodinného majetku jako priorita: NextGen je otevřenější…
								

																28. 2. 2024

															

						

											
							
																								
																			Řízení rodiny																	
																								
																									
							

							
								
									Family Office Report 2024: K největším výzvám patří…
								

																23. 2. 2024

															

						

											
							
																								
																			Řízení rodiny																	
																								
																									
							

							
								
									Co je to Family Limited Partnership a je…
								

																21. 2. 2024

															

						

											
							
																								
																			Řízení rodiny																	
																								
																									
							

							
								
									Jak najít rovnováhu mezi rodinou a firmou?
								

																2. 2. 2024

															

						

									

							

		


		




	Lifestyle
					
							Životní styl
							Osobnosti
							Vše
					

		
		
			
								
											
							
																								
																			Životní styl																	
																								
																									
							

							
								
									Asie v Alpách: Jin a jang v italských…
								

																14. 3. 2024

															

						

											
							
																								
																			Správa majetku																	
																								
																									
							

							
								
									Jak na Nový rok, tak po celý rok:…
								

																29. 12. 2023

															

						

											
							
																								
																			Správa rodiny																	
																								
																									
							

							
								
									Vánoce jako čas pro posílení rodinných vztahů a…
								

																15. 12. 2023

															

						

											
							
																								
																			Životní styl																	
																								
																									
							

							
								
									Vánoce i v oblacích
								

																8. 12. 2023

															

						

									

								
											
							
																								
																			Osobnosti																	
																								
																									
							

							
								
									Zemřel blízký přítel Warrena Buffetta. Kdo byl Charlie…
								

																29. 11. 2023

															

						

											
							
																								
																			Osobnosti																	
																								
																									
							

							
								
									Ashton Kutcher i Iron Man: Umělá inteligence jako…
								

																8. 11. 2023

															

						

											
							
																								
																			Osobnosti																	
																								
																									
							

							
								
									Pavel Kolář: Správa rodinného majetku kolektivně jako rodina
								

																5. 10. 2023

															

						

											
							
																								
																			Osobnosti																	
																								
																									
							

							
								
									„Je předsudkem, že ženy mají jiné investiční portfolio…
								

																5. 9. 2023

															

						

									

								
											
							
																								
																			Lifestyle																	
																								
																									
							

							
								
									Asie v Alpách: Jin a jang v italských…
								

																14. 3. 2024

															

						

											
							
																								
																			Lifestyle																	
																								
																									
							

							
								
									Jak na Nový rok, tak po celý rok:…
								

																29. 12. 2023

															

						

											
							
																								
																			Lifestyle																	
																								
																									
							

							
								
									Vánoce jako čas pro posílení rodinných vztahů a…
								

																15. 12. 2023

															

						

											
							
																								
																			Lifestyle																	
																								
																									
							

							
								
									Vánoce i v oblacích
								

																8. 12. 2023

															

						

									

							

		


		




	VZDĚLÁNÍ
					
							Eventy Wealth Forum
							Kalendář akcí
							Proběhlé akce
							Vše
					

		
		
			
								
											
							
																								
																			Eventy Wealth Forum																	
																								
																									
							

							
								
									25. 4. 2024: Wealth Forum – Workshop &…
								

																26. 2. 2024

															

						

											
							
																								
																			Eventy Wealth Forum																	
																								
																									
							

							
								
									Fotogalerie: Konference Private Family Wealth 2023 (Wealth Forum)…
								

																12. 10. 2023

															

						

											
							
																								
																			Eventy Wealth Forum																	
																								
																									
							

							
								
									Fotogalerie: Konference Private Family Wealth 2023 (Wealth Forum)
								

																12. 10. 2023

															

						

											
							
																								
																			Správa rodiny																	
																								
																									
							

							
								
									Úspěšné zapojení členů rodiny do aktivní správy rodinného…
								

																11. 10. 2023

															

						

									

								
											
							
																								
																			Kalendář akcí																	
																								
																									
							

							
								
									9. 6. 2024: 22. ročník předávání Mezinárodních cen…
								

																27. 3. 2024

															

						

											
							
																								
																			Kalendář akcí																	
																								
																									
							

							
								
									30. 4. 2024: Art of Investing
								

																19. 3. 2024

															

						

											
							
																								
																			Kalendář akcí																	
																								
																									
							

							
								
									2024: Studium MBA
								

																29. 2. 2024

															

						

											
							
																								
																			Kalendář akcí																	
																								
																									
							

							
								
									25. 4. 2024: Wealth Forum – Workshop &…
								

																26. 2. 2024

															

						

									

								
											
							
																								
																			Proběhlé akce																	
																								
																									
							

							
								
									31. 1. 2024: WEBINÁŘ – Jak na tvorbu…
								

																15. 1. 2024

															

						

											
							
																								
																			Proběhlé akce																	
																								
																									
							

							
								
									10. 11. 2023 – Kurz Rodinná rada
								

																19. 10. 2023

															

						

											
							
																								
																			Proběhlé akce																	
																								
																									
							

							
								
									2. 11. 2023 – Global Investment Summit 2023…
								

																19. 10. 2023

															

						

											
							
																								
																			Proběhlé akce																	
																								
																									
							

							
								
									24. – 25. 10. Engaged Investments
								

																9. 10. 2023

															

						

									

								
											
							
																								
																			VZDĚLÁNÍ																	
																								
																									
							

							
								
									9. 6. 2024: 22. ročník předávání Mezinárodních cen…
								

																27. 3. 2024

															

						

											
							
																								
																			VZDĚLÁNÍ																	
																								
																									
							

							
								
									30. 4. 2024: Art of Investing
								

																19. 3. 2024

															

						

											
							
																								
																			VZDĚLÁNÍ																	
																								
																									
							

							
								
									2024: Studium MBA
								

																29. 2. 2024

															

						

											
							
																								
																			VZDĚLÁNÍ																	
																								
																									
							

							
								
									25. 4. 2024: Wealth Forum – Workshop &…
								

																26. 2. 2024

															

						

									

							

		


		




	VIDEA A PODCASTY
			
		
			
								
											
							
																								
																			
											VIDEA A PODCASTY										
																	
																								
																									
							

							
								
									Jak probíhala konference Private Family Wealth 2023 (Wealth…
								

																27. 11. 2023

															

						

											
							
																								
																			
											VIDEA A PODCASTY										
																	
																								
																									
							

							
								
									Offline Štěpána Křečka – David Slezák a Michale…
								

																10. 11. 2023

															

						

											
							
																								
																			
											VIDEA A PODCASTY										
																	
																								
																									
							

							
								
									Pavel Kolář: Správa rodinného majetku kolektivně jako rodina
								

																5. 10. 2023

															

						

											
							
																								
																			
											VIDEA A PODCASTY										
																	
																								
																									
							

							
								
									Dr. Adam Lessing – Přístup významných rodin ke…
								

																5. 10. 2023

															

						

											
							
																								
																			
											VIDEA A PODCASTY										
																	
																								
																									
							

							
								
									Panelová diskuze: Colin MacGregor, Karel Kostka, Sara Polak…
								

																5. 10. 2023

															

						

									

							

		


		




	Wealth Club
					
							WMAG – Premium
							WMAG – Report
							Archiv PFW 2023
							ARCHIV PFW 2022
							ARCHIV TWM 2019
							ARCHIV TWM 2018
							ARCHIV TWM 2017
							Vše
					

		
		
			
								
											
							
																								
																			WMAG – Premium																	
																								
																									
							

							
								
									Wealth Magazín – Premium: 9. číslo 1/2024
								

																18. 3. 2024

															

						

											
							
																								
																			WMAG – Premium																	
																								
																									
							

							
								
									TRENDY 2024: Soukromé a rodinné bohatství
								

																11. 12. 2023

															

						

											
							
																								
																			Plánování bohatství																	
																								
																									
							

							
								
									Ke stažení: ART MANAGEMENT: Umění a české movité…
								

																18. 9. 2023

															

						

											
							
																								
																			WMAG – Premium																	
																								
																									
							

							
								
									Ke stažení: Významní čeští filantropové a jejich cesta…
								

																19. 6. 2023

															

						

									

								
											
							
																								
																			WMAG – Report																	
																								
																									
							

							
								
									Ke stažení: Největší přehled poskytovatelů venture capital v…
								

																19. 2. 2024

															

						

											
							
																								
																			WMAG – Report																	
																								
																									
							

							
								
									Ke stažení: Největší přehled poskytovatelů poradenství podnikatelským rodinám…
								

																22. 11. 2023

															

						

											
							
																								
																			WMAG – Report																	
																								
																									
							

							
								
									Ke stažení: Největší přehled fondů kvalifikovaných investorů v…
								

																22. 5. 2023

															

						

											
							
																								
																			WMAG – Report																	
																								
																									
							

							
								
									Ke stažení: Největší přehled poskytovatelů služeb concierge v…
								

																13. 12. 2021

															

						

									

								
											
							
																								
																			Archiv PFW 2023																	
																								
																									
							

							
								
									Pavel Kolář: Správa rodinného majetku kolektivně jako rodina
								

																5. 10. 2023

															

						

											
							
																								
																			Archiv PFW 2023																	
																								
																									
							

							
								
									Dr. Adam Lessing – Přístup významných rodin ke…
								

																5. 10. 2023

															

						

											
							
																								
																			Archiv PFW 2023																	
																								
																									
							

							
								
									Panelová diskuze: Colin MacGregor, Karel Kostka, Sara Polak…
								

																5. 10. 2023

															

						

											
							
																								
																			Archiv PFW 2023																	
																								
																									
							

							
								
									Sara Polak – Využití technologií a AI při…
								

																5. 10. 2023

															

						

									

								
											
							
																								
																			ARCHIV PFW 2022																	
																								
																									
							

							
								
									Pavel Kolář: Úvodní slovo
								

																6. 10. 2022

															

						

											
							
																								
																			ARCHIV PFW 2022																	
																								
																									
							

							
								
									Martin Vohánka: Rodinná filantropie jako součást strategie správy…
								

																6. 10. 2022

															

						

											
							
																								
																			ARCHIV PFW 2022																	
																								
																									
							

							
								
									Petr Sýkora: Založení nadace jako součást strategie správy…
								

																6. 10. 2022

															

						

											
							
																								
																			ARCHIV PFW 2022																	
																								
																									
							

							
								
									Panelová diskuze: Dagmar Goldmannová, Kateřina Ronovská, Martin Vohánka,…
								

																6. 10. 2022

															

						

									

								
											
							
																								
																			ARCHIV TWM 2019																	
																								
																									
							

							
								
									Mgr. Jan Pavelka LL.M. – Základní prvky a…
								

																17. 2. 2022

															

						

											
							
																								
																			ARCHIV TWM 2019																	
																								
																									
							

							
								
									Pavel Kohout: Růst bohatství Čechů a tržní příležitosti…
								

																13. 1. 2022

															

						

											
							
																								
																			ARCHIV TWM 2019																	
																								
																									
							

							
								
									Ivona Butcher: Role a odpovědnost správce majetku ve…
								

																3. 12. 2021

															

						

											
							
																								
																			ARCHIV TWM 2019																	
																								
																									
							

							
								
									Mgr. Ing. Ondřej Popelka: Jste opravdu připraveni na…
								

																29. 11. 2021

															

						

									

								
											
							
																								
																			ARCHIV TWM 2018																	
																								
																									
							

							
								
									Christoph Gassner: Jaké to je podnikat v trustovém…
								

																26. 1. 2022

															

						

											
							
																								
																			ARCHIV TWM 2018																	
																								
																									
							

							
								
									David Krajíček: Fenomén rodinná firma
								

																4. 1. 2022

															

						

											
							
																								
																			ARCHIV TWM 2018																	
																								
																									
							

							
								
									Ing. Peter Kováčik: Jak vypadá zavedená praxe a…
								

																15. 12. 2021

															

						

											
							
																								
																			ARCHIV TWM 2018																	
																								
																									
							

							
								
									Adam Hexner: Zkušenosti, chyby a nedostatky při podání…
								

																20. 10. 2021

															

						

									

								
											
							
																								
																			ARCHIV TWM 2017																	
																								
																									
							

							
								
									Thomas Ming: Od privátního bankovnictví k Family Office…
								

																27. 8. 2021

															

						

											
							
																								
																			ARCHIV TWM 2017																	
																								
																									
							

							
								
									Jan Van Bueren: Od privátního bankovnictví k Family…
								

																27. 8. 2021

															

						

											
							
																								
																			ARCHIV TWM 2017																	
																								
																									
							

							
								
									Peter Kováčik: Dosavadní praxe se svěřenskými fondy v…
								

																27. 8. 2021

															

						

											
							
																								
																			ARCHIV TWM 2017																	
																								
																									
							

							
								
									Luboš Tichý: Svěřenský fond v ČR aneb jeho…
								

																27. 8. 2021

															

						

									

								
											
							
																								
																			Wealth Club																	
																								
																									
							

							
								
									Wealth Magazín – Premium: 9. číslo 1/2024
								

																18. 3. 2024

															

						

											
							
																								
																			Wealth Club																	
																								
																									
							

							
								
									Ke stažení: Největší přehled poskytovatelů venture capital v…
								

																19. 2. 2024

															

						

											
							
																								
																			Wealth Club																	
																								
																									
							

							
								
									TRENDY 2024: Soukromé a rodinné bohatství
								

																11. 12. 2023

															

						

											
							
																								
																			Wealth Club																	
																								
																									
							

							
								
									Ke stažení: Největší přehled poskytovatelů poradenství podnikatelským rodinám…
								

																22. 11. 2023

															

						

									

							

		


		




	Přihlášení

	


			
			
				
					[image: Wealth Magazín]									


														
																			[image: Banner]											

							

		

								
			
				

					WEALTH MANAGEMENT
					
							Správa majetku
							Investiční strategie
							Vše
					

		
		
			
								
											
							
																								
																			Správa majetku																	
																								
																									
							

							
								
									Startupové prostředí v ČR se rozrůstá, zaměstnává už…
								

																27. 2. 2024

															

						

											
							
																								
																			Správa majetku																	
																								
																									
							

							
								
									Průvodce daňových změn pro vaše podnikání v roce…
								

																23. 2. 2024

															

						

											
							
																								
																			Správa majetku																	
																								
																									
							

							
								
									Hodnota investičního poradce pro HNWI ve 21. století:…
								

																20. 2. 2024

															

						

											
							
																								
																			Správa majetku																	
																								
																									
							

							
								
									Japonsko se v roce 2024 stane světlým bodem…
								

																16. 2. 2024

															

						

											
							
																								
																			Správa majetku																	
																								
																									
							

							
								
									Český realitní trh se mění: Jaké jsou trendy…
								

																12. 2. 2024

															

						

											
							
																								
																			Správa majetku																	
																								
																									
							

							
								
									Největší novodobé riziko? AI dezinformace!
								

																29. 1. 2024

															

						

											
							
																								
																			Správa majetku																	
																								
																									
							

							
								
									Vyhlasme konec předsevzetím!
								

																23. 1. 2024

															

						

											
							
																								
																			Správa majetku																	
																								
																									
							

							
								
									Vysoká, velmi vysoká, ultra vysoká a super vysoká…
								

																22. 1. 2024

															

						

									

								
											
							
																								
																			Investiční strategie																	
																								
																									
							

							
								
									Identifikace kvalitních startupů i nedostatek informací. Průzkum ukázal,…
								

																3. 4. 2024

															

						

											
							
																								
																			Investiční strategie																	
																								
																									
							

							
								
									Na co si dát pozor při investici do…
								

																26. 3. 2024

															

						

											
							
																								
																			Investiční strategie																	
																								
																									
							

							
								
									30. 4. 2024: Art of Investing
								

																19. 3. 2024

															

						

											
							
																								
																			Investiční strategie																	
																								
																									
							

							
								
									Zveme vás na ART of INVESTING – konferenci…
								

																5. 3. 2024

															

						

											
							
																								
																			Investiční strategie																	
																								
																									
							

							
								
									Ke stažení: Největší přehled poskytovatelů venture capital v…
								

																19. 2. 2024

															

						

											
							
																								
																			Investiční strategie																	
																								
																									
							

							
								
									Vyšlo osmé číslo publikace Wealth Magazín – Report:…
								

																19. 2. 2024

															

						

											
							
																								
																			Investiční strategie																	
																								
																									
							

							
								
									Proč je důležité se při investování zaměřit nejen…
								

																9. 2. 2024

															

						

											
							
																								
																			Investiční strategie																	
																								
																									
							

							
								
									Jsou nemovitosti stále dobrým způsobem, jak ochránit své…
								

																30. 1. 2024

															

						

									

								
											
							
																								
																			WEALTH MANAGEMENT																	
																								
																									
							

							
								
									Identifikace kvalitních startupů i nedostatek informací. Průzkum ukázal,…
								

																3. 4. 2024

															

						

											
							
																								
																			WEALTH MANAGEMENT																	
																								
																									
							

							
								
									Na co si dát pozor při investici do…
								

																26. 3. 2024

															

						

											
							
																								
																			WEALTH MANAGEMENT																	
																								
																									
							

							
								
									30. 4. 2024: Art of Investing
								

																19. 3. 2024

															

						

											
							
																								
																			WEALTH MANAGEMENT																	
																								
																									
							

							
								
									Deváté číslo Wealth Magazín – Premium je nadupaný…
								

																18. 3. 2024

															

						

											
							
																								
																			WEALTH MANAGEMENT																	
																								
																									
							

							
								
									Zveme vás na ART of INVESTING – konferenci…
								

																5. 3. 2024

															

						

											
							
																								
																			WEALTH MANAGEMENT																	
																								
																									
							

							
								
									Startupové prostředí v ČR se rozrůstá, zaměstnává už…
								

																27. 2. 2024

															

						

											
							
																								
																			WEALTH MANAGEMENT																	
																								
																									
							

							
								
									Průvodce daňových změn pro vaše podnikání v roce…
								

																23. 2. 2024

															

						

											
							
																								
																			WEALTH MANAGEMENT																	
																								
																									
							

							
								
									Hodnota investičního poradce pro HNWI ve 21. století:…
								

																20. 2. 2024

															

						

									

							

		


		




	WEALTH PLANNING
					
							Plánování bohatství
							Ochrana majetku
							Charita a filantropie
							Vše
					

		
		
			
								
											
							
																								
																			Plánování bohatství																	
																								
																									
							

							
								
									Global Investment Returns Yearbook 2024: Historickými zkušenostmi k…
								

																12. 3. 2024

															

						

											
							
																								
																			Plánování bohatství																	
																								
																									
							

							
								
									Jak na plánování bohatství v době rozvoje AI?
								

																28. 2. 2024

															

						

											
							
																								
																			Plánování bohatství																	
																								
																									
							

							
								
									Co znamená M&A a jaké typy transakcí známe?
								

																22. 2. 2024

															

						

											
							
																								
																			Plánování bohatství																	
																								
																									
							

							
								
									Jaký je rozdíl mezi s. r. o. a…
								

																7. 2. 2024

															

						

											
							
																								
																			Plánování bohatství																	
																								
																									
							

							
								
									Zpráva z M & A trhu: V posledním…
								

																6. 2. 2024

															

						

											
							
																								
																			Plánování bohatství																	
																								
																									
							

							
								
									Předání majetků vysokých hodnot? Většina mladé generace nezbohatne
								

																31. 1. 2024

															

						

											
							
																								
																			Plánování bohatství																	
																								
																									
							

							
								
									Je čas na prodej vašeho rodinného podniku?
								

																17. 1. 2024

															

						

											
							
																								
																			Plánování bohatství																	
																								
																									
							

							
								
									Nové typy vedení lidí ve vašem podniku
								

																4. 1. 2024

															

						

									

								
											
							
																								
																			Ochrana majetku																	
																								
																									
							

							
								
									Jak probíhá řízení o pozůstalosti?
								

																22. 2. 2024

															

						

											
							
																								
																			Ochrana majetku																	
																								
																									
							

							
								
									Chcete své dědictví zanechat dětem…nebo ne?
								

																11. 1. 2024

															

						

											
							
																								
																			Ochrana majetku																	
																								
																									
							

							
								
									Historie svěřenských fondů u nás i ve světě
								

																18. 12. 2023

															

						

											
							
																								
																			Ochrana majetku																	
																								
																									
							

							
								
									7 typů svěřenských fondů
								

																24. 11. 2023

															

						

											
							
																								
																			Ochrana majetku																	
																								
																									
							

							
								
									Depozitář umění Artex má výjimku pro bezcelní zónu
								

																20. 11. 2023

															

						

											
							
																								
																			Ochrana majetku																	
																								
																									
							

							
								
									Legacy systémy jako skrytá hrozba vašeho byznysu. Na…
								

																16. 8. 2023

															

						

											
							
																								
																			Ochrana majetku																	
																								
																									
							

							
								
									21. – 22. 9. 2023 – KURZ: Trust…
								

																3. 8. 2023

															

						

											
							
																								
																			Ochrana majetku																	
																								
																									
							

							
								
									Zákaz vlastnictví médií politiky by se mohl týkat…
								

																19. 7. 2023

															

						

									

								
											
							
																								
																			Charita a filantropie																	
																								
																									
							

							
								
									Analýza: Jak je na tom darování v Česku…
								

																5. 4. 2024

															

						

											
							
																								
																			Charita a filantropie																	
																								
																									
							

							
								
									9. 6. 2024: 22. ročník předávání Mezinárodních cen…
								

																27. 3. 2024

															

						

											
							
																								
																			Charita a filantropie																	
																								
																									
							

							
								
									Mark Suzman z Bill & Melinda Foundation tvrdí:…
								

																15. 2. 2024

															

						

											
							
																								
																			Charita a filantropie																	
																								
																									
							

							
								
									7 trendů, které formují budoucnost filantropie
								

																25. 1. 2024

															

						

											
							
																								
																			Charita a filantropie																	
																								
																									
							

							
								
									Jak může AI pomoci zvýšit dopad vaší filantropie?
								

																15. 1. 2024

															

						

											
							
																								
																			Charita a filantropie																	
																								
																									
							

							
								
									Největší filantropové roku 2023 podporovali vzdělání i zdravotnictví
								

																8. 1. 2024

															

						

											
							
																								
																			Charita a filantropie																	
																								
																									
							

							
								
									Jak souvisí altruismus a filantropie?
								

																20. 12. 2023

															

						

											
							
																								
																			Charita a filantropie																	
																								
																									
							

							
								
									Výhody a nevýhody CO-CEO filantropického projektu
								

																1. 12. 2023

															

						

									

								
											
							
																								
																			WEALTH PLANNING																	
																								
																									
							

							
								
									Analýza: Jak je na tom darování v Česku…
								

																5. 4. 2024

															

						

											
							
																								
																			WEALTH PLANNING																	
																								
																									
							

							
								
									9. 6. 2024: 22. ročník předávání Mezinárodních cen…
								

																27. 3. 2024

															

						

											
							
																								
																			WEALTH PLANNING																	
																								
																									
							

							
								
									Deváté číslo Wealth Magazín – Premium je nadupaný…
								

																18. 3. 2024

															

						

											
							
																								
																			WEALTH PLANNING																	
																								
																									
							

							
								
									Global Investment Returns Yearbook 2024: Historickými zkušenostmi k…
								

																12. 3. 2024

															

						

											
							
																								
																			WEALTH PLANNING																	
																								
																									
							

							
								
									Jak na plánování bohatství v době rozvoje AI?
								

																28. 2. 2024

															

						

											
							
																								
																			WEALTH PLANNING																	
																								
																									
							

							
								
									Jak probíhá řízení o pozůstalosti?
								

																22. 2. 2024

															

						

											
							
																								
																			WEALTH PLANNING																	
																								
																									
							

							
								
									Co znamená M&A a jaké typy transakcí známe?
								

																22. 2. 2024

															

						

											
							
																								
																			WEALTH PLANNING																	
																								
																									
							

							
								
									Mark Suzman z Bill & Melinda Foundation tvrdí:…
								

																15. 2. 2024

															

						

									

							

		


		




	Řízení rodiny
					
							Správa rodiny
							Rodinné podnikání
							Family office
							Vše
					

		
		
			
								
											
							
																								
																			Správa rodiny																	
																								
																									
							

							
								
									Průvodce finančním plánováním v rodině
								

																4. 3. 2024

															

						

											
							
																								
																			Správa rodiny																	
																								
																									
							

							
								
									Jak řídit konflikty v rodině a rodinné firmě?
								

																1. 3. 2024

															

						

											
							
																								
																			Správa rodiny																	
																								
																									
							

							
								
									Family versus Private Wealth. Jak se liší rodinné…
								

																29. 2. 2024

															

						

											
							
																								
																			Správa rodiny																	
																								
																									
							

							
								
									Ochrana rodinného majetku jako priorita: NextGen je otevřenější…
								

																28. 2. 2024

															

						

											
							
																								
																			Správa rodiny																	
																								
																									
							

							
								
									31. 1. 2024: WEBINÁŘ – Jak na tvorbu…
								

																15. 1. 2024

															

						

											
							
																								
																			Správa rodiny																	
																								
																									
							

							
								
									Vánoce jako čas pro posílení rodinných vztahů a…
								

																15. 12. 2023

															

						

											
							
																								
																			Správa rodiny																	
																								
																									
							

							
								
									Jaké otázky si položit před plánováním strategie Family…
								

																30. 11. 2023

															

						

											
							
																								
																			Správa rodiny																	
																								
																									
							

							
								
									Nová definice rodinného bohatství
								

																15. 11. 2023

															

						

									

								
											
							
																								
																			Rodinné podnikání																	
																								
																									
							

							
								
									Co je to Family Limited Partnership a je…
								

																21. 2. 2024

															

						

											
							
																								
																			Rodinné podnikání																	
																								
																									
							

							
								
									Jak najít rovnováhu mezi rodinou a firmou?
								

																2. 2. 2024

															

						

											
							
																								
																			Rodinné podnikání																	
																								
																									
							

							
								
									Co musí vědět členové rodiny o dividendách z…
								

																24. 1. 2024

															

						

											
							
																								
																			Rodinné podnikání																	
																								
																									
							

							
								
									I Česko má své staleté rodinné firmy: Pražský…
								

																16. 1. 2024

															

						

											
							
																								
																			Rodinné podnikání																	
																								
																									
							

							
								
									Jak uvažují majitelé úspěšných rodinných podniků? 5 způsobů…
								

																12. 1. 2024

															

						

											
							
																								
																			Rodinné podnikání																	
																								
																									
							

							
								
									Nástupnictví v movitých rodinách: Dramata i úspěchy
								

																3. 1. 2024

															

						

											
							
																								
																			Rodinné podnikání																	
																								
																									
							

							
								
									Jak úspěšně rozvíjet rodinné bohatství v každé generaci?
								

																14. 12. 2023

															

						

											
							
																								
																			Rodinné podnikání																	
																								
																									
							

							
								
									5 tipů pro úspěšné nástupnictví
								

																5. 12. 2023

															

						

									

								
											
							
																								
																			Family office																	
																								
																									
							

							
								
									Family Office Report 2024: K největším výzvám patří…
								

																23. 2. 2024

															

						

											
							
																								
																			Family office																	
																								
																									
							

							
								
									5 oblastí posilování vztahu mezi privátními bankami a…
								

																16. 1. 2024

															

						

											
							
																								
																			Family office																	
																								
																									
							

							
								
									Family Office Report 2023: Rodinné kanceláře investují i…
								

																21. 12. 2023

															

						

											
							
																								
																			Family office																	
																								
																									
							

							
								
									Single nebo Multi: Výhody spolupráce s Multi Family…
								

																26. 10. 2023

															

						

											
							
																								
																			Family office																	
																								
																									
							

							
								
									Single Family Office v USA: Průzkum ukazuje, jak…
								

																16. 10. 2023

															

						

											
							
																								
																			Family office																	
																								
																									
							

							
								
									Rodinné kanceláře v postpandemické době: Aktuální trendy i…
								

																6. 9. 2023

															

						

											
							
																								
																			Family office																	
																								
																									
							

							
								
									Novinky ze světa Family Offices pohledem českých i…
								

																5. 6. 2023

															

						

											
							
																								
																			Family office																	
																								
																									
							

							
								
									Family Offices nejsou pouze investory. Jaký význam mají…
								

																27. 2. 2023

															

						

									

								
											
							
																								
																			Řízení rodiny																	
																								
																									
							

							
								
									Deváté číslo Wealth Magazín – Premium je nadupaný…
								

																18. 3. 2024

															

						

											
							
																								
																			Řízení rodiny																	
																								
																									
							

							
								
									Průvodce finančním plánováním v rodině
								

																4. 3. 2024

															

						

											
							
																								
																			Řízení rodiny																	
																								
																									
							

							
								
									Jak řídit konflikty v rodině a rodinné firmě?
								

																1. 3. 2024

															

						

											
							
																								
																			Řízení rodiny																	
																								
																									
							

							
								
									Family versus Private Wealth. Jak se liší rodinné…
								

																29. 2. 2024

															

						

											
							
																								
																			Řízení rodiny																	
																								
																									
							

							
								
									Ochrana rodinného majetku jako priorita: NextGen je otevřenější…
								

																28. 2. 2024

															

						

											
							
																								
																			Řízení rodiny																	
																								
																									
							

							
								
									Family Office Report 2024: K největším výzvám patří…
								

																23. 2. 2024

															

						

											
							
																								
																			Řízení rodiny																	
																								
																									
							

							
								
									Co je to Family Limited Partnership a je…
								

																21. 2. 2024

															

						

											
							
																								
																			Řízení rodiny																	
																								
																									
							

							
								
									Jak najít rovnováhu mezi rodinou a firmou?
								

																2. 2. 2024

															

						

									

							

		


		




	Lifestyle
					
							Životní styl
							Osobnosti
							Vše
					

		
		
			
								
											
							
																								
																			Životní styl																	
																								
																									
							

							
								
									Asie v Alpách: Jin a jang v italských…
								

																14. 3. 2024

															

						

											
							
																								
																			Správa majetku																	
																								
																									
							

							
								
									Jak na Nový rok, tak po celý rok:…
								

																29. 12. 2023

															

						

											
							
																								
																			Správa rodiny																	
																								
																									
							

							
								
									Vánoce jako čas pro posílení rodinných vztahů a…
								

																15. 12. 2023

															

						

											
							
																								
																			Životní styl																	
																								
																									
							

							
								
									Vánoce i v oblacích
								

																8. 12. 2023

															

						

									

								
											
							
																								
																			Osobnosti																	
																								
																									
							

							
								
									Zemřel blízký přítel Warrena Buffetta. Kdo byl Charlie…
								

																29. 11. 2023

															

						

											
							
																								
																			Osobnosti																	
																								
																									
							

							
								
									Ashton Kutcher i Iron Man: Umělá inteligence jako…
								

																8. 11. 2023

															

						

											
							
																								
																			Osobnosti																	
																								
																									
							

							
								
									Pavel Kolář: Správa rodinného majetku kolektivně jako rodina
								

																5. 10. 2023

															

						

											
							
																								
																			Osobnosti																	
																								
																									
							

							
								
									„Je předsudkem, že ženy mají jiné investiční portfolio…
								

																5. 9. 2023

															

						

									

								
											
							
																								
																			Lifestyle																	
																								
																									
							

							
								
									Asie v Alpách: Jin a jang v italských…
								

																14. 3. 2024

															

						

											
							
																								
																			Lifestyle																	
																								
																									
							

							
								
									Jak na Nový rok, tak po celý rok:…
								

																29. 12. 2023

															

						

											
							
																								
																			Lifestyle																	
																								
																									
							

							
								
									Vánoce jako čas pro posílení rodinných vztahů a…
								

																15. 12. 2023

															

						

											
							
																								
																			Lifestyle																	
																								
																									
							

							
								
									Vánoce i v oblacích
								

																8. 12. 2023

															

						

									

							

		


		




	VZDĚLÁNÍ
					
							Eventy Wealth Forum
							Kalendář akcí
							Proběhlé akce
							Vše
					

		
		
			
								
											
							
																								
																			Eventy Wealth Forum																	
																								
																									
							

							
								
									25. 4. 2024: Wealth Forum – Workshop &…
								

																26. 2. 2024

															

						

											
							
																								
																			Eventy Wealth Forum																	
																								
																									
							

							
								
									Fotogalerie: Konference Private Family Wealth 2023 (Wealth Forum)…
								

																12. 10. 2023

															

						

											
							
																								
																			Eventy Wealth Forum																	
																								
																									
							

							
								
									Fotogalerie: Konference Private Family Wealth 2023 (Wealth Forum)
								

																12. 10. 2023

															

						

											
							
																								
																			Správa rodiny																	
																								
																									
							

							
								
									Úspěšné zapojení členů rodiny do aktivní správy rodinného…
								

																11. 10. 2023

															

						

									

								
											
							
																								
																			Kalendář akcí																	
																								
																									
							

							
								
									9. 6. 2024: 22. ročník předávání Mezinárodních cen…
								

																27. 3. 2024

															

						

											
							
																								
																			Kalendář akcí																	
																								
																									
							

							
								
									30. 4. 2024: Art of Investing
								

																19. 3. 2024

															

						

											
							
																								
																			Kalendář akcí																	
																								
																									
							

							
								
									2024: Studium MBA
								

																29. 2. 2024

															

						

											
							
																								
																			Kalendář akcí																	
																								
																									
							

							
								
									25. 4. 2024: Wealth Forum – Workshop &…
								

																26. 2. 2024

															

						

									

								
											
							
																								
																			Proběhlé akce																	
																								
																									
							

							
								
									31. 1. 2024: WEBINÁŘ – Jak na tvorbu…
								

																15. 1. 2024

															

						

											
							
																								
																			Proběhlé akce																	
																								
																									
							

							
								
									10. 11. 2023 – Kurz Rodinná rada
								

																19. 10. 2023

															

						

											
							
																								
																			Proběhlé akce																	
																								
																									
							

							
								
									2. 11. 2023 – Global Investment Summit 2023…
								

																19. 10. 2023

															

						

											
							
																								
																			Proběhlé akce																	
																								
																									
							

							
								
									24. – 25. 10. Engaged Investments
								

																9. 10. 2023

															

						

									

								
											
							
																								
																			VZDĚLÁNÍ																	
																								
																									
							

							
								
									9. 6. 2024: 22. ročník předávání Mezinárodních cen…
								

																27. 3. 2024

															

						

											
							
																								
																			VZDĚLÁNÍ																	
																								
																									
							

							
								
									30. 4. 2024: Art of Investing
								

																19. 3. 2024

															

						

											
							
																								
																			VZDĚLÁNÍ																	
																								
																									
							

							
								
									2024: Studium MBA
								

																29. 2. 2024

															

						

											
							
																								
																			VZDĚLÁNÍ																	
																								
																									
							

							
								
									25. 4. 2024: Wealth Forum – Workshop &…
								

																26. 2. 2024

															

						

									

							

		


		




	VIDEA A PODCASTY
			
		
			
								
											
							
																								
																			
											VIDEA A PODCASTY										
																	
																								
																									
							

							
								
									Jak probíhala konference Private Family Wealth 2023 (Wealth…
								

																27. 11. 2023

															

						

											
							
																								
																			
											VIDEA A PODCASTY										
																	
																								
																									
							

							
								
									Offline Štěpána Křečka – David Slezák a Michale…
								

																10. 11. 2023

															

						

											
							
																								
																			
											VIDEA A PODCASTY										
																	
																								
																									
							

							
								
									Pavel Kolář: Správa rodinného majetku kolektivně jako rodina
								

																5. 10. 2023

															

						

											
							
																								
																			
											VIDEA A PODCASTY										
																	
																								
																									
							

							
								
									Dr. Adam Lessing – Přístup významných rodin ke…
								

																5. 10. 2023

															

						

											
							
																								
																			
											VIDEA A PODCASTY										
																	
																								
																									
							

							
								
									Panelová diskuze: Colin MacGregor, Karel Kostka, Sara Polak…
								

																5. 10. 2023

															

						

									

							

		


		




	Wealth Club
					
							WMAG – Premium
							WMAG – Report
							Archiv PFW 2023
							ARCHIV PFW 2022
							ARCHIV TWM 2019
							ARCHIV TWM 2018
							ARCHIV TWM 2017
							Vše
					

		
		
			
								
											
							
																								
																			WMAG – Premium																	
																								
																									
							

							
								
									Wealth Magazín – Premium: 9. číslo 1/2024
								

																18. 3. 2024

															

						

											
							
																								
																			WMAG – Premium																	
																								
																									
							

							
								
									TRENDY 2024: Soukromé a rodinné bohatství
								

																11. 12. 2023

															

						

											
							
																								
																			Plánování bohatství																	
																								
																									
							

							
								
									Ke stažení: ART MANAGEMENT: Umění a české movité…
								

																18. 9. 2023

															

						

											
							
																								
																			WMAG – Premium																	
																								
																									
							

							
								
									Ke stažení: Významní čeští filantropové a jejich cesta…
								

																19. 6. 2023

															

						

									

								
											
							
																								
																			WMAG – Report																	
																								
																									
							

							
								
									Ke stažení: Největší přehled poskytovatelů venture capital v…
								

																19. 2. 2024

															

						

											
							
																								
																			WMAG – Report																	
																								
																									
							

							
								
									Ke stažení: Největší přehled poskytovatelů poradenství podnikatelským rodinám…
								

																22. 11. 2023

															

						

											
							
																								
																			WMAG – Report																	
																								
																									
							

							
								
									Ke stažení: Největší přehled fondů kvalifikovaných investorů v…
								

																22. 5. 2023

															

						

											
							
																								
																			WMAG – Report																	
																								
																									
							

							
								
									Ke stažení: Největší přehled poskytovatelů služeb concierge v…
								

																13. 12. 2021

															

						

									

								
											
							
																								
																			Archiv PFW 2023																	
																								
																									
							

							
								
									Pavel Kolář: Správa rodinného majetku kolektivně jako rodina
								

																5. 10. 2023

															

						

											
							
																								
																			Archiv PFW 2023																	
																								
																									
							

							
								
									Dr. Adam Lessing – Přístup významných rodin ke…
								

																5. 10. 2023

															

						

											
							
																								
																			Archiv PFW 2023																	
																								
																									
							

							
								
									Panelová diskuze: Colin MacGregor, Karel Kostka, Sara Polak…
								

																5. 10. 2023

															

						

											
							
																								
																			Archiv PFW 2023																	
																								
																									
							

							
								
									Sara Polak – Využití technologií a AI při…
								

																5. 10. 2023

															

						

									

								
											
							
																								
																			ARCHIV PFW 2022																	
																								
																									
							

							
								
									Pavel Kolář: Úvodní slovo
								

																6. 10. 2022

															

						

											
							
																								
																			ARCHIV PFW 2022																	
																								
																									
							

							
								
									Martin Vohánka: Rodinná filantropie jako součást strategie správy…
								

																6. 10. 2022

															

						

											
							
																								
																			ARCHIV PFW 2022																	
																								
																									
							

							
								
									Petr Sýkora: Založení nadace jako součást strategie správy…
								

																6. 10. 2022

															

						

											
							
																								
																			ARCHIV PFW 2022																	
																								
																									
							

							
								
									Panelová diskuze: Dagmar Goldmannová, Kateřina Ronovská, Martin Vohánka,…
								

																6. 10. 2022

															

						

									

								
											
							
																								
																			ARCHIV TWM 2019																	
																								
																									
							

							
								
									Mgr. Jan Pavelka LL.M. – Základní prvky a…
								

																17. 2. 2022

															

						

											
							
																								
																			ARCHIV TWM 2019																	
																								
																									
							

							
								
									Pavel Kohout: Růst bohatství Čechů a tržní příležitosti…
								

																13. 1. 2022

															

						

											
							
																								
																			ARCHIV TWM 2019																	
																								
																									
							

							
								
									Ivona Butcher: Role a odpovědnost správce majetku ve…
								

																3. 12. 2021

															

						

											
							
																								
																			ARCHIV TWM 2019																	
																								
																									
							

							
								
									Mgr. Ing. Ondřej Popelka: Jste opravdu připraveni na…
								

																29. 11. 2021

															

						

									

								
											
							
																								
																			ARCHIV TWM 2018																	
																								
																									
							

							
								
									Christoph Gassner: Jaké to je podnikat v trustovém…
								

																26. 1. 2022

															

						

											
							
																								
																			ARCHIV TWM 2018																	
																								
																									
							

							
								
									David Krajíček: Fenomén rodinná firma
								

																4. 1. 2022

															

						

											
							
																								
																			ARCHIV TWM 2018																	
																								
																									
							

							
								
									Ing. Peter Kováčik: Jak vypadá zavedená praxe a…
								

																15. 12. 2021

															

						

											
							
																								
																			ARCHIV TWM 2018																	
																								
																									
							

							
								
									Adam Hexner: Zkušenosti, chyby a nedostatky při podání…
								

																20. 10. 2021

															

						

									

								
											
							
																								
																			ARCHIV TWM 2017																	
																								
																									
							

							
								
									Thomas Ming: Od privátního bankovnictví k Family Office…
								

																27. 8. 2021

															

						

											
							
																								
																			ARCHIV TWM 2017																	
																								
																									
							

							
								
									Jan Van Bueren: Od privátního bankovnictví k Family…
								

																27. 8. 2021

															

						

											
							
																								
																			ARCHIV TWM 2017																	
																								
																									
							

							
								
									Peter Kováčik: Dosavadní praxe se svěřenskými fondy v…
								

																27. 8. 2021

															

						

											
							
																								
																			ARCHIV TWM 2017																	
																								
																									
							

							
								
									Luboš Tichý: Svěřenský fond v ČR aneb jeho…
								

																27. 8. 2021

															

						

									

								
											
							
																								
																			Wealth Club																	
																								
																									
							

							
								
									Wealth Magazín – Premium: 9. číslo 1/2024
								

																18. 3. 2024

															

						

											
							
																								
																			Wealth Club																	
																								
																									
							

							
								
									Ke stažení: Největší přehled poskytovatelů venture capital v…
								

																19. 2. 2024

															

						

											
							
																								
																			Wealth Club																	
																								
																									
							

							
								
									TRENDY 2024: Soukromé a rodinné bohatství
								

																11. 12. 2023

															

						

											
							
																								
																			Wealth Club																	
																								
																									
							

							
								
									Ke stažení: Největší přehled poskytovatelů poradenství podnikatelským rodinám…
								

																22. 11. 2023

															

						

									

							

		


		




	Přihlášení


	
	
		
    
		
	 


		
	



	
		
			
				
			
			
				
			
		
	


				
			

		
			




	
		
			[image: 404]
		

					Hledaná stránka neexistuje.

				
    
		
	 


				Zpět na úvod

			










		
			
									
						O magazínu
			[image: WMAG logo]



		
			
				
				
									WealthMagazin.cz je unikátní platforma zaměřená na sdílení znalostí, názorů a zkušeností mezi jednotlivci, rodinami
a experty napříč všemi obory, které spojuje téma plánování a správa bohatství.

				
			


			
			
				
				
									Obsah portálu je chráněn autorským právem a jakékoliv užití části nebo celku díla, zejména jeho šíření bez předchozího písemného souhlasu 
vydavatele, je zakázáno. 


				
			


			
			
				
				
									ISSN 2695-0677

				
			


			Webarchivováno Národní knihovnou ČR

[image: ]
			
									Facebook
				
									Twitter
				
									Instagram
				
				
									Linkedin
				
				
				
				
									Youtube
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
								
				
								
								
								
								
				
				
											


								

					
						Nejpopulárnější příspěvky
					
														
																	
																															
										
																			

																
									
										
											Ke stažení: Jak přistupují ke správě svého majetku úspěšní sportovci										
									

																			20. 3. 2023
																	

							

						
	
														
																	
																															
										
																			

																
									
										
											Co je virtuální Family Office (VFO)?										
									

																			12. 8. 2021
																	

							

						
	
														
																	
																															
										
																			

																
									
										
											Jaká je role rodinné kanceláře Family Office v CEE regionu?										
									

																			30. 11. 2022
																	

							

						
	
														
																	
																															
										
																			

																
									
										
											Jaký je rozdíl mezi nadací a nadačním fondem?										
									

																			12. 5. 2021
																	

							

						



								

					
						Wealth Magazín – Premium
					
							

																	
																															
										
																			

																
									
										
											Wealth Magazín – Premium: 9. číslo 1/2024										
									

																			18. 3. 2024
																	

							

						
	
							

																	
																															
										
																			

																
									
										
											Ke stažení: Největší přehled poskytovatelů venture capital v ČR (2024)										
									

																			19. 2. 2024
																	

							

						
	
							

																	
																															
										
																			

																
									
										
											TRENDY 2024: Soukromé a rodinné bohatství										
									

																			11. 12. 2023
																	

							

						
	
							

																	
																															
										
																			

																
									
										
											Ke stažení: Největší přehled poskytovatelů poradenství podnikatelským rodinám v ČR 2023										
									

																			22. 11. 2023
																	

							

						



								

							

		





	
									
				
									
						Úvod
	O nás
	Inzerce a partnerství
	Pravidla používání a kodex redakce
	Kontakty
	Můj účet

					

				
									
						© 2020 - 2024 Wealth Magazín - Wealth Magazín s.r.o.

					

											

							

			








	
				
						
							
											[image: Wealth Magazín]
									

						

						
							WEALTH MANAGEMENT
					
							Správa majetku
							Investiční strategie
							Vše
					

		
		
			
								
											
							
																								
																			Správa majetku																	
																								
																									
							

							
								
									Startupové prostředí v ČR se rozrůstá, zaměstnává už…
								

																27. 2. 2024

															

						

											
							
																								
																			Správa majetku																	
																								
																									
							

							
								
									Průvodce daňových změn pro vaše podnikání v roce…
								

																23. 2. 2024

															

						

											
							
																								
																			Správa majetku																	
																								
																									
							

							
								
									Hodnota investičního poradce pro HNWI ve 21. století:…
								

																20. 2. 2024

															

						

											
							
																								
																			Správa majetku																	
																								
																									
							

							
								
									Japonsko se v roce 2024 stane světlým bodem…
								

																16. 2. 2024

															

						

											
							
																								
																			Správa majetku																	
																								
																									
							

							
								
									Český realitní trh se mění: Jaké jsou trendy…
								

																12. 2. 2024

															

						

											
							
																								
																			Správa majetku																	
																								
																									
							

							
								
									Největší novodobé riziko? AI dezinformace!
								

																29. 1. 2024

															

						

											
							
																								
																			Správa majetku																	
																								
																									
							

							
								
									Vyhlasme konec předsevzetím!
								

																23. 1. 2024

															

						

											
							
																								
																			Správa majetku																	
																								
																									
							

							
								
									Vysoká, velmi vysoká, ultra vysoká a super vysoká…
								

																22. 1. 2024

															

						

									

								
											
							
																								
																			Investiční strategie																	
																								
																									
							

							
								
									Identifikace kvalitních startupů i nedostatek informací. Průzkum ukázal,…
								

																3. 4. 2024

															

						

											
							
																								
																			Investiční strategie																	
																								
																									
							

							
								
									Na co si dát pozor při investici do…
								

																26. 3. 2024

															

						

											
							
																								
																			Investiční strategie																	
																								
																									
							

							
								
									30. 4. 2024: Art of Investing
								

																19. 3. 2024

															

						

											
							
																								
																			Investiční strategie																	
																								
																									
							

							
								
									Zveme vás na ART of INVESTING – konferenci…
								

																5. 3. 2024

															

						

											
							
																								
																			Investiční strategie																	
																								
																									
							

							
								
									Ke stažení: Největší přehled poskytovatelů venture capital v…
								

																19. 2. 2024

															

						

											
							
																								
																			Investiční strategie																	
																								
																									
							

							
								
									Vyšlo osmé číslo publikace Wealth Magazín – Report:…
								

																19. 2. 2024

															

						

											
							
																								
																			Investiční strategie																	
																								
																									
							

							
								
									Proč je důležité se při investování zaměřit nejen…
								

																9. 2. 2024

															

						

											
							
																								
																			Investiční strategie																	
																								
																									
							

							
								
									Jsou nemovitosti stále dobrým způsobem, jak ochránit své…
								

																30. 1. 2024

															

						

									

								
											
							
																								
																			WEALTH MANAGEMENT																	
																								
																									
							

							
								
									Identifikace kvalitních startupů i nedostatek informací. Průzkum ukázal,…
								

																3. 4. 2024

															

						

											
							
																								
																			WEALTH MANAGEMENT																	
																								
																									
							

							
								
									Na co si dát pozor při investici do…
								

																26. 3. 2024

															

						

											
							
																								
																			WEALTH MANAGEMENT																	
																								
																									
							

							
								
									30. 4. 2024: Art of Investing
								

																19. 3. 2024

															

						

											
							
																								
																			WEALTH MANAGEMENT																	
																								
																									
							

							
								
									Deváté číslo Wealth Magazín – Premium je nadupaný…
								

																18. 3. 2024

															

						

											
							
																								
																			WEALTH MANAGEMENT																	
																								
																									
							

							
								
									Zveme vás na ART of INVESTING – konferenci…
								

																5. 3. 2024

															

						

											
							
																								
																			WEALTH MANAGEMENT																	
																								
																									
							

							
								
									Startupové prostředí v ČR se rozrůstá, zaměstnává už…
								

																27. 2. 2024

															

						

											
							
																								
																			WEALTH MANAGEMENT																	
																								
																									
							

							
								
									Průvodce daňových změn pro vaše podnikání v roce…
								

																23. 2. 2024

															

						

											
							
																								
																			WEALTH MANAGEMENT																	
																								
																									
							

							
								
									Hodnota investičního poradce pro HNWI ve 21. století:…
								

																20. 2. 2024

															

						

									

							

		


		




	WEALTH PLANNING
					
							Plánování bohatství
							Ochrana majetku
							Charita a filantropie
							Vše
					

		
		
			
								
											
							
																								
																			Plánování bohatství																	
																								
																									
							

							
								
									Global Investment Returns Yearbook 2024: Historickými zkušenostmi k…
								

																12. 3. 2024

															

						

											
							
																								
																			Plánování bohatství																	
																								
																									
							

							
								
									Jak na plánování bohatství v době rozvoje AI?
								

																28. 2. 2024

															

						

											
							
																								
																			Plánování bohatství																	
																								
																									
							

							
								
									Co znamená M&A a jaké typy transakcí známe?
								

																22. 2. 2024

															

						

											
							
																								
																			Plánování bohatství																	
																								
																									
							

							
								
									Jaký je rozdíl mezi s. r. o. a…
								

																7. 2. 2024

															

						

											
							
																								
																			Plánování bohatství																	
																								
																									
							

							
								
									Zpráva z M & A trhu: V posledním…
								

																6. 2. 2024

															

						

											
							
																								
																			Plánování bohatství																	
																								
																									
							

							
								
									Předání majetků vysokých hodnot? Většina mladé generace nezbohatne
								

																31. 1. 2024

															

						

											
							
																								
																			Plánování bohatství																	
																								
																									
							

							
								
									Je čas na prodej vašeho rodinného podniku?
								

																17. 1. 2024

															

						

											
							
																								
																			Plánování bohatství																	
																								
																									
							

							
								
									Nové typy vedení lidí ve vašem podniku
								

																4. 1. 2024

															

						

									

								
											
							
																								
																			Ochrana majetku																	
																								
																									
							

							
								
									Jak probíhá řízení o pozůstalosti?
								

																22. 2. 2024

															

						

											
							
																								
																			Ochrana majetku																	
																								
																									
							

							
								
									Chcete své dědictví zanechat dětem…nebo ne?
								

																11. 1. 2024

															

						

											
							
																								
																			Ochrana majetku																	
																								
																									
							

							
								
									Historie svěřenských fondů u nás i ve světě
								

																18. 12. 2023

															

						

											
							
																								
																			Ochrana majetku																	
																								
																									
							

							
								
									7 typů svěřenských fondů
								

																24. 11. 2023

															

						

											
							
																								
																			Ochrana majetku																	
																								
																									
							

							
								
									Depozitář umění Artex má výjimku pro bezcelní zónu
								

																20. 11. 2023

															

						

											
							
																								
																			Ochrana majetku																	
																								
																									
							

							
								
									Legacy systémy jako skrytá hrozba vašeho byznysu. Na…
								

																16. 8. 2023

															

						

											
							
																								
																			Ochrana majetku																	
																								
																									
							

							
								
									21. – 22. 9. 2023 – KURZ: Trust…
								

																3. 8. 2023

															

						

											
							
																								
																			Ochrana majetku																	
																								
																									
							

							
								
									Zákaz vlastnictví médií politiky by se mohl týkat…
								

																19. 7. 2023

															

						

									

								
											
							
																								
																			Charita a filantropie																	
																								
																									
							

							
								
									Analýza: Jak je na tom darování v Česku…
								

																5. 4. 2024

															

						

											
							
																								
																			Charita a filantropie																	
																								
																									
							

							
								
									9. 6. 2024: 22. ročník předávání Mezinárodních cen…
								

																27. 3. 2024

															

						

											
							
																								
																			Charita a filantropie																	
																								
																									
							

							
								
									Mark Suzman z Bill & Melinda Foundation tvrdí:…
								

																15. 2. 2024

															

						

											
							
																								
																			Charita a filantropie																	
																								
																									
							

							
								
									7 trendů, které formují budoucnost filantropie
								

																25. 1. 2024

															

						

											
							
																								
																			Charita a filantropie																	
																								
																									
							

							
								
									Jak může AI pomoci zvýšit dopad vaší filantropie?
								

																15. 1. 2024

															

						

											
							
																								
																			Charita a filantropie																	
																								
																									
							

							
								
									Největší filantropové roku 2023 podporovali vzdělání i zdravotnictví
								

																8. 1. 2024

															

						

											
							
																								
																			Charita a filantropie																	
																								
																									
							

							
								
									Jak souvisí altruismus a filantropie?
								

																20. 12. 2023

															

						

											
							
																								
																			Charita a filantropie																	
																								
																									
							

							
								
									Výhody a nevýhody CO-CEO filantropického projektu
								

																1. 12. 2023

															

						

									

								
											
							
																								
																			WEALTH PLANNING																	
																								
																									
							

							
								
									Analýza: Jak je na tom darování v Česku…
								

																5. 4. 2024

															

						

											
							
																								
																			WEALTH PLANNING																	
																								
																									
							

							
								
									9. 6. 2024: 22. ročník předávání Mezinárodních cen…
								

																27. 3. 2024

															

						

											
							
																								
																			WEALTH PLANNING																	
																								
																									
							

							
								
									Deváté číslo Wealth Magazín – Premium je nadupaný…
								

																18. 3. 2024

															

						

											
							
																								
																			WEALTH PLANNING																	
																								
																									
							

							
								
									Global Investment Returns Yearbook 2024: Historickými zkušenostmi k…
								

																12. 3. 2024

															

						

											
							
																								
																			WEALTH PLANNING																	
																								
																									
							

							
								
									Jak na plánování bohatství v době rozvoje AI?
								

																28. 2. 2024

															

						

											
							
																								
																			WEALTH PLANNING																	
																								
																									
							

							
								
									Jak probíhá řízení o pozůstalosti?
								

																22. 2. 2024

															

						

											
							
																								
																			WEALTH PLANNING																	
																								
																									
							

							
								
									Co znamená M&A a jaké typy transakcí známe?
								

																22. 2. 2024

															

						

											
							
																								
																			WEALTH PLANNING																	
																								
																									
							

							
								
									Mark Suzman z Bill & Melinda Foundation tvrdí:…
								

																15. 2. 2024

															

						

									

							

		


		




	Řízení rodiny
					
							Správa rodiny
							Rodinné podnikání
							Family office
							Vše
					

		
		
			
								
											
							
																								
																			Správa rodiny																	
																								
																									
							

							
								
									Průvodce finančním plánováním v rodině
								

																4. 3. 2024

															

						

											
							
																								
																			Správa rodiny																	
																								
																									
							

							
								
									Jak řídit konflikty v rodině a rodinné firmě?
								

																1. 3. 2024

															

						

											
							
																								
																			Správa rodiny																	
																								
																									
							

							
								
									Family versus Private Wealth. Jak se liší rodinné…
								

																29. 2. 2024

															

						

											
							
																								
																			Správa rodiny																	
																								
																									
							

							
								
									Ochrana rodinného majetku jako priorita: NextGen je otevřenější…
								

																28. 2. 2024

															

						

											
							
																								
																			Správa rodiny																	
																								
																									
							

							
								
									31. 1. 2024: WEBINÁŘ – Jak na tvorbu…
								

																15. 1. 2024

															

						

											
							
																								
																			Správa rodiny																	
																								
																									
							

							
								
									Vánoce jako čas pro posílení rodinných vztahů a…
								

																15. 12. 2023

															

						

											
							
																								
																			Správa rodiny																	
																								
																									
							

							
								
									Jaké otázky si položit před plánováním strategie Family…
								

																30. 11. 2023

															

						

											
							
																								
																			Správa rodiny																	
																								
																									
							

							
								
									Nová definice rodinného bohatství
								

																15. 11. 2023

															

						

									

								
											
							
																								
																			Rodinné podnikání																	
																								
																									
							

							
								
									Co je to Family Limited Partnership a je…
								

																21. 2. 2024

															

						

											
							
																								
																			Rodinné podnikání																	
																								
																									
							

							
								
									Jak najít rovnováhu mezi rodinou a firmou?
								

																2. 2. 2024

															

						

											
							
																								
																			Rodinné podnikání																	
																								
																									
							

							
								
									Co musí vědět členové rodiny o dividendách z…
								

																24. 1. 2024

															

						

											
							
																								
																			Rodinné podnikání																	
																								
																									
							

							
								
									I Česko má své staleté rodinné firmy: Pražský…
								

																16. 1. 2024

															

						

											
							
																								
																			Rodinné podnikání																	
																								
																									
							

							
								
									Jak uvažují majitelé úspěšných rodinných podniků? 5 způsobů…
								

																12. 1. 2024

															

						

											
							
																								
																			Rodinné podnikání																	
																								
																									
							

							
								
									Nástupnictví v movitých rodinách: Dramata i úspěchy
								

																3. 1. 2024

															

						

											
							
																								
																			Rodinné podnikání																	
																								
																									
							

							
								
									Jak úspěšně rozvíjet rodinné bohatství v každé generaci?
								

																14. 12. 2023

															

						

											
							
																								
																			Rodinné podnikání																	
																								
																									
							

							
								
									5 tipů pro úspěšné nástupnictví
								

																5. 12. 2023

															

						

									

								
											
							
																								
																			Family office																	
																								
																									
							

							
								
									Family Office Report 2024: K největším výzvám patří…
								

																23. 2. 2024

															

						

											
							
																								
																			Family office																	
																								
																									
							

							
								
									5 oblastí posilování vztahu mezi privátními bankami a…
								

																16. 1. 2024

															

						

											
							
																								
																			Family office																	
																								
																									
							

							
								
									Family Office Report 2023: Rodinné kanceláře investují i…
								

																21. 12. 2023

															

						

											
							
																								
																			Family office																	
																								
																									
							

							
								
									Single nebo Multi: Výhody spolupráce s Multi Family…
								

																26. 10. 2023

															

						

											
							
																								
																			Family office																	
																								
																									
							

							
								
									Single Family Office v USA: Průzkum ukazuje, jak…
								

																16. 10. 2023

															

						

											
							
																								
																			Family office																	
																								
																									
							

							
								
									Rodinné kanceláře v postpandemické době: Aktuální trendy i…
								

																6. 9. 2023

															

						

											
							
																								
																			Family office																	
																								
																									
							

							
								
									Novinky ze světa Family Offices pohledem českých i…
								

																5. 6. 2023

															

						

											
							
																								
																			Family office																	
																								
																									
							

							
								
									Family Offices nejsou pouze investory. Jaký význam mají…
								

																27. 2. 2023

															

						

									

								
											
							
																								
																			Řízení rodiny																	
																								
																									
							

							
								
									Deváté číslo Wealth Magazín – Premium je nadupaný…
								

																18. 3. 2024

															

						

											
							
																								
																			Řízení rodiny																	
																								
																									
							

							
								
									Průvodce finančním plánováním v rodině
								

																4. 3. 2024

															

						

											
							
																								
																			Řízení rodiny																	
																								
																									
							

							
								
									Jak řídit konflikty v rodině a rodinné firmě?
								

																1. 3. 2024

															

						

											
							
																								
																			Řízení rodiny																	
																								
																									
							

							
								
									Family versus Private Wealth. Jak se liší rodinné…
								

																29. 2. 2024

															

						

											
							
																								
																			Řízení rodiny																	
																								
																									
							

							
								
									Ochrana rodinného majetku jako priorita: NextGen je otevřenější…
								

																28. 2. 2024

															

						

											
							
																								
																			Řízení rodiny																	
																								
																									
							

							
								
									Family Office Report 2024: K největším výzvám patří…
								

																23. 2. 2024

															

						

											
							
																								
																			Řízení rodiny																	
																								
																									
							

							
								
									Co je to Family Limited Partnership a je…
								

																21. 2. 2024

															

						

											
							
																								
																			Řízení rodiny																	
																								
																									
							

							
								
									Jak najít rovnováhu mezi rodinou a firmou?
								

																2. 2. 2024

															

						

									

							

		


		




	Lifestyle
					
							Životní styl
							Osobnosti
							Vše
					

		
		
			
								
											
							
																								
																			Životní styl																	
																								
																									
							

							
								
									Asie v Alpách: Jin a jang v italských…
								

																14. 3. 2024

															

						

											
							
																								
																			Správa majetku																	
																								
																									
							

							
								
									Jak na Nový rok, tak po celý rok:…
								

																29. 12. 2023

															

						

											
							
																								
																			Správa rodiny																	
																								
																									
							

							
								
									Vánoce jako čas pro posílení rodinných vztahů a…
								

																15. 12. 2023

															

						

											
							
																								
																			Životní styl																	
																								
																									
							

							
								
									Vánoce i v oblacích
								

																8. 12. 2023

															

						

									

								
											
							
																								
																			Osobnosti																	
																								
																									
							

							
								
									Zemřel blízký přítel Warrena Buffetta. Kdo byl Charlie…
								

																29. 11. 2023

															

						

											
							
																								
																			Osobnosti																	
																								
																									
							

							
								
									Ashton Kutcher i Iron Man: Umělá inteligence jako…
								

																8. 11. 2023

															

						

											
							
																								
																			Osobnosti																	
																								
																									
							

							
								
									Pavel Kolář: Správa rodinného majetku kolektivně jako rodina
								

																5. 10. 2023

															

						

											
							
																								
																			Osobnosti																	
																								
																									
							

							
								
									„Je předsudkem, že ženy mají jiné investiční portfolio…
								

																5. 9. 2023

															

						

									

								
											
							
																								
																			Lifestyle																	
																								
																									
							

							
								
									Asie v Alpách: Jin a jang v italských…
								

																14. 3. 2024

															

						

											
							
																								
																			Lifestyle																	
																								
																									
							

							
								
									Jak na Nový rok, tak po celý rok:…
								

																29. 12. 2023

															

						

											
							
																								
																			Lifestyle																	
																								
																									
							

							
								
									Vánoce jako čas pro posílení rodinných vztahů a…
								

																15. 12. 2023

															

						

											
							
																								
																			Lifestyle																	
																								
																									
							

							
								
									Vánoce i v oblacích
								

																8. 12. 2023

															

						

									

							

		


		




	VZDĚLÁNÍ
					
							Eventy Wealth Forum
							Kalendář akcí
							Proběhlé akce
							Vše
					

		
		
			
								
											
							
																								
																			Eventy Wealth Forum																	
																								
																									
							

							
								
									25. 4. 2024: Wealth Forum – Workshop &…
								

																26. 2. 2024

															

						

											
							
																								
																			Eventy Wealth Forum																	
																								
																									
							

							
								
									Fotogalerie: Konference Private Family Wealth 2023 (Wealth Forum)…
								

																12. 10. 2023

															

						

											
							
																								
																			Eventy Wealth Forum																	
																								
																									
							

							
								
									Fotogalerie: Konference Private Family Wealth 2023 (Wealth Forum)
								

																12. 10. 2023

															

						

											
							
																								
																			Správa rodiny																	
																								
																									
							

							
								
									Úspěšné zapojení členů rodiny do aktivní správy rodinného…
								

																11. 10. 2023

															

						

									

								
											
							
																								
																			Kalendář akcí																	
																								
																									
							

							
								
									9. 6. 2024: 22. ročník předávání Mezinárodních cen…
								

																27. 3. 2024

															

						

											
							
																								
																			Kalendář akcí																	
																								
																									
							

							
								
									30. 4. 2024: Art of Investing
								

																19. 3. 2024

															

						

											
							
																								
																			Kalendář akcí																	
																								
																									
							

							
								
									2024: Studium MBA
								

																29. 2. 2024

															

						

											
							
																								
																			Kalendář akcí																	
																								
																									
							

							
								
									25. 4. 2024: Wealth Forum – Workshop &…
								

																26. 2. 2024

															

						

									

								
											
							
																								
																			Proběhlé akce																	
																								
																									
							

							
								
									31. 1. 2024: WEBINÁŘ – Jak na tvorbu…
								

																15. 1. 2024

															

						

											
							
																								
																			Proběhlé akce																	
																								
																									
							

							
								
									10. 11. 2023 – Kurz Rodinná rada
								

																19. 10. 2023

															

						

											
							
																								
																			Proběhlé akce																	
																								
																									
							

							
								
									2. 11. 2023 – Global Investment Summit 2023…
								

																19. 10. 2023

															

						

											
							
																								
																			Proběhlé akce																	
																								
																									
							

							
								
									24. – 25. 10. Engaged Investments
								

																9. 10. 2023

															

						

									

								
											
							
																								
																			VZDĚLÁNÍ																	
																								
																									
							

							
								
									9. 6. 2024: 22. ročník předávání Mezinárodních cen…
								

																27. 3. 2024

															

						

											
							
																								
																			VZDĚLÁNÍ																	
																								
																									
							

							
								
									30. 4. 2024: Art of Investing
								

																19. 3. 2024

															

						

											
							
																								
																			VZDĚLÁNÍ																	
																								
																									
							

							
								
									2024: Studium MBA
								

																29. 2. 2024

															

						

											
							
																								
																			VZDĚLÁNÍ																	
																								
																									
							

							
								
									25. 4. 2024: Wealth Forum – Workshop &…
								

																26. 2. 2024

															

						

									

							

		


		




	VIDEA A PODCASTY
			
		
			
								
											
							
																								
																			
											VIDEA A PODCASTY										
																	
																								
																									
							

							
								
									Jak probíhala konference Private Family Wealth 2023 (Wealth…
								

																27. 11. 2023

															

						

											
							
																								
																			
											VIDEA A PODCASTY										
																	
																								
																									
							

							
								
									Offline Štěpána Křečka – David Slezák a Michale…
								

																10. 11. 2023

															

						

											
							
																								
																			
											VIDEA A PODCASTY										
																	
																								
																									
							

							
								
									Pavel Kolář: Správa rodinného majetku kolektivně jako rodina
								

																5. 10. 2023

															

						

											
							
																								
																			
											VIDEA A PODCASTY										
																	
																								
																									
							

							
								
									Dr. Adam Lessing – Přístup významných rodin ke…
								

																5. 10. 2023

															

						

											
							
																								
																			
											VIDEA A PODCASTY										
																	
																								
																									
							

							
								
									Panelová diskuze: Colin MacGregor, Karel Kostka, Sara Polak…
								

																5. 10. 2023

															

						

									

							

		


		




	Wealth Club
					
							WMAG – Premium
							WMAG – Report
							Archiv PFW 2023
							ARCHIV PFW 2022
							ARCHIV TWM 2019
							ARCHIV TWM 2018
							ARCHIV TWM 2017
							Vše
					

		
		
			
								
											
							
																								
																			WMAG – Premium																	
																								
																									
							

							
								
									Wealth Magazín – Premium: 9. číslo 1/2024
								

																18. 3. 2024

															

						

											
							
																								
																			WMAG – Premium																	
																								
																									
							

							
								
									TRENDY 2024: Soukromé a rodinné bohatství
								

																11. 12. 2023

															

						

											
							
																								
																			Plánování bohatství																	
																								
																									
							

							
								
									Ke stažení: ART MANAGEMENT: Umění a české movité…
								

																18. 9. 2023

															

						

											
							
																								
																			WMAG – Premium																	
																								
																									
							

							
								
									Ke stažení: Významní čeští filantropové a jejich cesta…
								

																19. 6. 2023

															

						

									

								
											
							
																								
																			WMAG – Report																	
																								
																									
							

							
								
									Ke stažení: Největší přehled poskytovatelů venture capital v…
								

																19. 2. 2024

															

						

											
							
																								
																			WMAG – Report																	
																								
																									
							

							
								
									Ke stažení: Největší přehled poskytovatelů poradenství podnikatelským rodinám…
								

																22. 11. 2023

															

						

											
							
																								
																			WMAG – Report																	
																								
																									
							

							
								
									Ke stažení: Největší přehled fondů kvalifikovaných investorů v…
								

																22. 5. 2023

															

						

											
							
																								
																			WMAG – Report																	
																								
																									
							

							
								
									Ke stažení: Největší přehled poskytovatelů služeb concierge v…
								

																13. 12. 2021

															

						

									

								
											
							
																								
																			Archiv PFW 2023																	
																								
																									
							

							
								
									Pavel Kolář: Správa rodinného majetku kolektivně jako rodina
								

																5. 10. 2023

															

						

											
							
																								
																			Archiv PFW 2023																	
																								
																									
							

							
								
									Dr. Adam Lessing – Přístup významných rodin ke…
								

																5. 10. 2023

															

						

											
							
																								
																			Archiv PFW 2023																	
																								
																									
							

							
								
									Panelová diskuze: Colin MacGregor, Karel Kostka, Sara Polak…
								

																5. 10. 2023

															

						

											
							
																								
																			Archiv PFW 2023																	
																								
																									
							

							
								
									Sara Polak – Využití technologií a AI při…
								

																5. 10. 2023

															

						

									

								
											
							
																								
																			ARCHIV PFW 2022																	
																								
																									
							

							
								
									Pavel Kolář: Úvodní slovo
								

																6. 10. 2022

															

						

											
							
																								
																			ARCHIV PFW 2022																	
																								
																									
							

							
								
									Martin Vohánka: Rodinná filantropie jako součást strategie správy…
								

																6. 10. 2022

															

						

											
							
																								
																			ARCHIV PFW 2022																	
																								
																									
							

							
								
									Petr Sýkora: Založení nadace jako součást strategie správy…
								

																6. 10. 2022

															

						

											
							
																								
																			ARCHIV PFW 2022																	
																								
																									
							

							
								
									Panelová diskuze: Dagmar Goldmannová, Kateřina Ronovská, Martin Vohánka,…
								

																6. 10. 2022

															

						

									

								
											
							
																								
																			ARCHIV TWM 2019																	
																								
																									
							

							
								
									Mgr. Jan Pavelka LL.M. – Základní prvky a…
								

																17. 2. 2022

															

						

											
							
																								
																			ARCHIV TWM 2019																	
																								
																									
							

							
								
									Pavel Kohout: Růst bohatství Čechů a tržní příležitosti…
								

																13. 1. 2022

															

						

											
							
																								
																			ARCHIV TWM 2019																	
																								
																									
							

							
								
									Ivona Butcher: Role a odpovědnost správce majetku ve…
								

																3. 12. 2021

															

						

											
							
																								
																			ARCHIV TWM 2019																	
																								
																									
							

							
								
									Mgr. Ing. Ondřej Popelka: Jste opravdu připraveni na…
								

																29. 11. 2021

															

						

									

								
											
							
																								
																			ARCHIV TWM 2018																	
																								
																									
							

							
								
									Christoph Gassner: Jaké to je podnikat v trustovém…
								

																26. 1. 2022

															

						

											
							
																								
																			ARCHIV TWM 2018																	
																								
																									
							

							
								
									David Krajíček: Fenomén rodinná firma
								

																4. 1. 2022

															

						

											
							
																								
																			ARCHIV TWM 2018																	
																								
																									
							

							
								
									Ing. Peter Kováčik: Jak vypadá zavedená praxe a…
								

																15. 12. 2021

															

						

											
							
																								
																			ARCHIV TWM 2018																	
																								
																									
							

							
								
									Adam Hexner: Zkušenosti, chyby a nedostatky při podání…
								

																20. 10. 2021

															

						

									

								
											
							
																								
																			ARCHIV TWM 2017																	
																								
																									
							

							
								
									Thomas Ming: Od privátního bankovnictví k Family Office…
								

																27. 8. 2021

															

						

											
							
																								
																			ARCHIV TWM 2017																	
																								
																									
							

							
								
									Jan Van Bueren: Od privátního bankovnictví k Family…
								

																27. 8. 2021

															

						

											
							
																								
																			ARCHIV TWM 2017																	
																								
																									
							

							
								
									Peter Kováčik: Dosavadní praxe se svěřenskými fondy v…
								

																27. 8. 2021

															

						

											
							
																								
																			ARCHIV TWM 2017																	
																								
																									
							

							
								
									Luboš Tichý: Svěřenský fond v ČR aneb jeho…
								

																27. 8. 2021

															

						

									

								
											
							
																								
																			Wealth Club																	
																								
																									
							

							
								
									Wealth Magazín – Premium: 9. číslo 1/2024
								

																18. 3. 2024

															

						

											
							
																								
																			Wealth Club																	
																								
																									
							

							
								
									Ke stažení: Největší přehled poskytovatelů venture capital v…
								

																19. 2. 2024

															

						

											
							
																								
																			Wealth Club																	
																								
																									
							

							
								
									TRENDY 2024: Soukromé a rodinné bohatství
								

																11. 12. 2023

															

						

											
							
																								
																			Wealth Club																	
																								
																									
							

							
								
									Ke stažení: Největší přehled poskytovatelů poradenství podnikatelským rodinám…
								

																22. 11. 2023

															

						

									

							

		


		




	Přihlášení

						
					Můj účet


			

					

		
			© 2020 - 2024 Wealth Magazín - Wealth Magazín s.r.o.
			
		

	







Bezplatně se registrujte a získáte více než 10 speciálních vydání Wealth Magazínu zdarma na svůj email, přístup k prémiovému obsahu a pravidelný newsletter s nejnovějšími trendy, analýzami a celospolečenskými tématy ovlivňující Private Wealth.



    
        
        	Uživatelské jméno	
	E-mail	
	Heslo	
	Zopakovat heslo	
	Křestní jméno	
	Příjmení	
	Členská úroveň	
                    Free                
	
                         Souhlasím s  Zásady ochrany osobních údajů
                    



        





        
            
        


        

    




 


×































